



Nowe zasady gospodarowania odpadami komunalnymi, remonty lokalnych dróg i ruch drogowy na osiedlu - to tematy, które zdominowały spotkanie prezydenta Torunia Michała Zaleskiego z mieszkańcami Wrzosów 14 marca 2013 r.

14 marca w Zespole Szkół Muzycznych przy ul. Szosa Chełmińska 224/226 odbyło się kolejne z tegorocznego, dziesiątego już cyklu spotkań Prezydenta Miasta Torunia z mieszkańcami. Uczestniczyło w nim ok. 50 mieszkańców Wrzosów. W pierwszej części zostały zaprezentowane najważniejsze założenia tegorocznego budżetu miasta oraz kilka krótkich filmów, dotyczących najważniejszych miejskich inwestycji, jak: budowa mostu drogowego przez Wisłę, szkieletowy układ drogowy Torunia, nowy system gospodarowania odpadami komunalnymi, inwestycje i remonty drogowe, oświatowe i rekreacyjne.

W drugiej części spotkania to mieszkańcy zadawali pytania, na które odpowiadał prezydent Torunia Michał Zaleski oraz przedstawiciele miejskich jednostek i wydziałów Urzędu Miasta Torunia. Sygnalizowano m.in. problemy z parkowaniem samochodów na chodnikach oraz z ruchem drogowym na osiedlach i związaną z nim

potrzebę lepszego oznakowania skrzyżowań. Zgłoszono również potrzebę wyremontowania dróg lokalnych (ul. Łosia, Żurawia, Łubinowa, Ryżowa, Kąkolowa, Słoneczna, Przyłuszczkowa, Rodzynkowa, Chabrowa), wykonania chodnika przy ul. Ugory i Słonecznej oraz dróg rowerowych na osiedlu. Mieszkańcy zainteresowani byli również nowymi zasadami gospodarowania odpadami komunalnymi, planami utworzenia na osiedlu bezobsługowej stacji wypożyczania rowerów miejskich oraz zasadami numeracji budynków.



Nowością w organizacji tegorocznych spotkań są dyżury pracowników wydziałów Urzędu Miasta Torunia oraz innych jednostek miejskich, które odbywają się w godz. 16.00-18.00, czyli bezpośrednio przed spotkaniem. Na Wrzosach odbyły się dyżury

następujących miejskich jednostek: Miejski Zarząd Dróg, Wydział Gospodarki Komunalnej, Straż Miejska, Wydział Środowiska i Zieleni. Dyżury są okazją do tego, by indywidualnie przedstawić swój problem i uzyskać potrzebną pomoc i wyjaśnienie. W czasie spotkań funkcjonuje też kącik opieki nad dziećmi, w którym pracownicy Straży Miejskiej prowadzą zajęcia edukacyjne dla najmłodszych.



W poniedziałek, **18 marca** z prezydentem spotkają się mieszkańcy **Chełmińskiego Przedmieścia**. Spotkanie odbędzie się w Gimnazjum nr 3 przy ul. Żwirki i Wigury 49 o godz. 18.00, ale już od 16.00 dostępni będą dla mieszkańców pracownicy: Miejskiego Zarządu Dróg, Wydziału Gospodarki Komunalnej oraz Straży Miejskiej.

- [Go back](#)
- [Share on: X](#)
- [Share on: FB](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)